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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 117166 BOLLATI FEDERICO1 SCHERMA PAVIA30/01/78

 625747 TASSINARI PIETRO2 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO15/02/01

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/12/95

 630036 PREZIOSI ALESSIO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/10/99

 654892 DI MARCO FABRIZIO5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/07/02

 637256 VILLA MARIO6 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE02/10/99

 661666 VOLPI LORENZO7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/09/04

 709843 SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CARID8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/09/00

 635983 ARDESI FEDERICO9 PROPATRIA 1883 MILANO06/04/96

 600355 PANICO RICCARDO10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/05/92

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 671917 WALLISER EDOARDO12 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 678219 RAFFAELE TOMMASO13 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/07/04

 660852 SCAZZOSI MATTEO14 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA27/09/03

 653801 MARIANI RICCARDO15 CUS BERGAMO ASD14/09/00

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI16 SCHERMA SARONNO29/07/04

 638799 ROTA ANDREA17 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/03/98

 687290 LIRI RICCARDO18 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 636672 TRICARICO SIMONE19 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 683987 BATTAINI GIOVANNI20 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE31/01/05

 664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVAN21 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/07/07

 662946 LO MONACO FRANCESCO22 CUS BERGAMO ASD15/06/60

 689998 GAMBINO MATTIA23 SCHERMA SARONNO17/03/05

 681302 NAPOLETANO MANUEL24 FENCING DIFFERENT16/09/06

 690762 SANTARELLI FEDERICO ALBERTO25 FANFULLA 187419/05/05

 106440 ROVERE ENRICO26 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 673924 D'ANGELO RICCARDO27 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/06

 662948 TAIOCCHI MATTEO28 CUS BERGAMO ASD12/03/98

 650776 CAFIERO ANTONIO29 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 683382 VIVIANI SEBASTHIAN30 FANFULLA 187424/10/06

 683832 YOUSSEF OMAR31 FANFULLA 187416/07/02

 712881 LAURELLI MICHELE32 CLUB SCHERMA LEGNANO15/05/91

 703456 ARISTEI LORENZO33 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE01/12/07
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

 -

ROTA ANDREA - BGMIL (Bergamo)

CANETTOLI PIE - VASOR (Saronno)

WALLISER EDOA - MILEG (Legnano)

NAPOLETANO MA - MIDIF (Gorgonzola)

 -

VILLA MARIO - BGMIL (Bergamo)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

 -

RADDI NICCOLO - FIACC (Firenze)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

RAFFAELE TOMM - MIPIT (Milano)

BATTAINI GIOV - VAGAL (Cardano al Campo)

 -

DI MARCO FABR - FCCS (Forli')

TASSINARI PIE - TOMAR (Torino)

 -

TRICARICO SIM - MBORO (Monza)

SCAZZOSI MATT - MIBRE (Bresso)

SUAREZ SANTIU - MIBRE (Bresso)

LO MONACO FRA - BGCUS (Dalmine)

 -

PANICO RICCAR - MIBRE (Bresso)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

 -

GAMBINO MATTI - VASOR (Saronno)

VOLPI LORENZO - MIBRE (Bresso)

MARIANI RICCA - BGCUS (Dalmine)

LIRI RICCARDO - MILEG (Legnano)
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BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)
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Spada maschile Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO OPEN

6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO OPEN

 8:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 117166 BOLLATI FEDERICO PVSCH Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  1

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 1,00  16  30  14 2 2  3

 625747 TASSINARI PIETRO TOMAR Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  5

 654892 DI MARCO FABRIZIO FCCS Qualificato 0,83  21  28  7 4 4  4

 635983 ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,83  14  27  13 5 5  4

 600355 PANICO RICCARDO MIBRE Qualificato 0,83  13  27  14 6 6  4

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Qualificato 0,83  12  28  16 7 7  3

 637256 VILLA MARIO BGMIL Qualificato 0,83  12  26  14 8 8  1

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,80  11  23  12 9 9  2

 661666 VOLPI LORENZO MIBRE Qualificato 0,80  9  24  15 10 10  2

 709843 SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CA MIBRE Qualificato 0,80  8  22  14 11 11  5

 630036 PREZIOSI ALESSIO BGPOL Qualificato 0,80  7  23  16 12 12  2

 678219 RAFFAELE TOMMASO MIPIT Qualificato 0,67  10  28  18 13 13  3

 660852 SCAZZOSI MATTEO MIBRE Qualificato 0,67  5  26  21 14 14  1

 653801 MARIANI RICCARDO BGCUS Qualificato 0,50  8  25  17 15 15  1

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI VASOR Qualificato 0,50  3  20  17 16 16  4

 638799 ROTA ANDREA BGMIL Qualificato 0,50 -4  19  23 17 17  3

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Qualificato 0,40 -2  18  20 18 18  5

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,40 -4  14  18 19 19  5

 683987 BATTAINI GIOVANNI VAGAL Qualificato 0,33 -6  16  22 20 20  1

 664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIO FIACC Qualificato 0,33 -10  16  26 21 21  3

 662946 LO MONACO FRANCESCO BGCUS Qualificato 0,33 -14  10  24 22 22  4

 689998 GAMBINO MATTIA VASOR Qualificato 0,20 -6  16  22 23 23  2

 681302 NAPOLETANO MANUEL MIDIF Qualificato 0,20 -8  14  22 24 24  5

 690762 SANTARELLI FEDERICO ALBERTO LOFAN Eliminato 0,20 -10  14  24 25 25  2

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Eliminato 0,20 -10  13  23 26 26  5

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Eliminato 0,20 -11  13  24 27 27  2

 662948 TAIOCCHI MATTEO BGCUS Eliminato 0,17 -8  20  28 28 28  3

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Eliminato 0,17 -16  12  28 29 29  4

 683382 VIVIANI SEBASTHIAN LOFAN Eliminato 0,17 -19  10  29 30 30  1

 683832 YOUSSEF OMAR LOFAN Eliminato 0,00 -16  14  30 31 31  3

 712881 LAURELLI MICHELE MILEG Eliminato 0,00 -19  11  30 32 32  1

 703456 ARISTEI LORENZO BGMIL Eliminato 0,00 -21  9  30 33 33  4
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Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO OPENSpada maschile  8:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARIANI RICCARDO 653801 4 V 4 V 2 V  0,500  8  25BGCUS

 2 VILLA MARIO 637256 V V V V 1 V  0,830  12  26BGMIL

 3 BATTAINI GIOVANNI 683987 0 0 2 V 4 V  0,330 -6  16VAGAL

 4 SCAZZOSI MATTEO 660852 V 3 V V 3 V  0,670  5  26MIBRE

 5 VIVIANI SEBASTHIAN 683382 2 0 0 2 1 V  0,170 -19  10LOFAN

 6 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V V  1,000  19  30PVSCH

 7 LAURELLI MICHELE 712881 0 2 2 3 4 0  0,000 -19  11MILEG

 2Girone N.

 1 GAMBINO MATTIA 689998 V 1 4 2 4  0,200 -6  16VASOR

 2 SANTARELLI FEDERICO ALBERTO 690762 2 4 V 2 1  0,200 -10  14LOFAN

 3 VOLPI LORENZO 661666 V V V V 4  0,800  9  24MIBRE

 4 D'ANGELO RICCARDO 673924 V 4 2 0 2  0,200 -11  13BGMIL

 5 WALLISER EDOARDO 671917 V V 3 V V  0,800  11  23MILEG

 6 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V V 3  0,800  7  23BGPOL

 3Girone N.

 1 TAIOCCHI MATTEO 662948 3 2 4 2 4 V  0,170 -8  20BGCUS

 2 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI 664257 V 4 0 1 1 V  0,330 -10  16FIACC

 3 ROTA ANDREA 638799 V V 1 2 1 V  0,500 -4  19BGMIL

 4 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 V V V V 3 V  0,830  12  28BGPOL

 5 RAFFAELE TOMMASO 678219 V V V 4 4 V  0,670  10  28MIPIT

 6 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 V V V V V V  1,000  16  30MIBRE

 7 YOUSSEF OMAR 683832 3 3 2 2 3 1  0,000 -16  14LOFAN

 4Girone N.

 1 PANICO RICCARDO 600355 V V V V 2 V  0,830  13  27MIBRE

 2 DI MARCO FABRIZIO 654892 3 V V V V V  0,830  21  28FCCS

 3 LO MONACO FRANCESCO 662946 0 0 V 0 0 V  0,330 -14  10BGCUS

 4 CAFIERO ANTONIO 650776 3 0 2 1 1 V  0,170 -16  12MIMAN

 5 CANETTOLI PIERLUIGI 670023 2 0 V V 3 V  0,500  3  20VASOR

 6 ARDESI FEDERICO 635983 V 2 V V V V  0,830  14  27MIPRO

 7 ARISTEI LORENZO 703456 1 0 2 3 1 2  0,000 -21  9BGMIL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TASSINARI PIETRO 625747 V V V V V  1,000  16  25TOMAR

 2 SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CARIDAD 709843 2 V V V V  0,800  8  22MIBRE

 3 LIRI RICCARDO 687290 3 2 V 3 V  0,400 -2  18MILEG

 4 NAPOLETANO MANUEL 681302 1 3 3 V 2  0,200 -8  14MIDIF

 5 ROVERE ENRICO 106440 3 2 V 2 1  0,200 -10  13MIAMB

 6 TRICARICO SIMONE 636672 0 2 2 V V  0,400 -4  14MBORO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

 8:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LO MONACO FRANCESCO 15/06/60 662946  1.372BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

MARIANI RICCARDO 14/09/00 653801  1.134SI

TAIOCCHI MATTEO 12/03/98 662948  1.177SI

ARISTEI LORENZO 01/12/07 703456  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  1.166SI

ROTA ANDREA 26/03/98 638799  9.999SI

VILLA MARIO 02/10/99 637256  169SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  422BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99 630036  24SI

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02 654892  40FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07 664257  942FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

SANTARELLI FEDERICO ALBE 19/05/05 690762  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

VIVIANI SEBASTHIAN 24/10/06 683382  9.999SI

YOUSSEF OMAR 16/07/02 683832  9.999SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  474MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  650MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BARBARA FABIO GIOVANN 26/12/95 605849  29MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

PANICO RICCARDO 09/05/92 600355  935SI

SCAZZOSI MATTEO 27/09/03 660852  225SI

SUAREZ SANTIUS YORDANO DE L 07/09/00 709843  41SI

VOLPI LORENZO 14/09/04 661666  117SI

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06 681302  1.454MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

LAURELLI MICHELE 15/05/91 712881  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  1.456SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  298SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  1.473MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  145MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ARDESI FEDERICO 06/04/96 635983  112MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  17PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

TASSINARI PIETRO 15/02/01 625747  55TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05 683987  1.397VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04 670023  444VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GAMBINO MATTIA 17/03/05 689998  1.012SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

 8:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 171 PVSCHSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 242 BGPOLSI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 293 MIBRESI

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02  654892 404 FCCSSI

SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA C 07/09/00  709843 415 MIBRESI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 556 TOMARSI

ARDESI FEDERICO 06/04/96  635983 1127 MIPROSI

VOLPI LORENZO 14/09/04  661666 1178 MIBRESI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 1459 MIPITSI

VILLA MARIO 02/10/99  637256 16910 BGMILSI

SCAZZOSI MATTEO 27/09/03  660852 22511 MIBRESI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 29812 MILEGSI

LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 42213 BGPOLSI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04  670023 44414 VASORSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 47415 MBOROSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 65016 MIAMBSI

PANICO RICCARDO 09/05/92  600355 93517 MIBRESI

RADDI NICCOLO' LAPO GI 09/07/07  664257 94218 FIACCSI

GAMBINO MATTIA 17/03/05  689998 1.01219 VASORSI

MARIANI RICCARDO 14/09/00  653801 1.13420 BGCUSSI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 1.16621 BGMILSI

TAIOCCHI MATTEO 12/03/98  662948 1.17722 BGCUSSI

LO MONACO FRANCESCO 15/06/60  662946 1.37223 BGCUSSI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05  683987 1.39724 VAGALSI

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06  681302 1.45425 MIDIFSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 1.45626 MILEGSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 1.47327 MIMANSI

ARISTEI LORENZO 01/12/07  703456 9.99928 BGMILSI

LAURELLI MICHELE 15/05/91  712881 9.99929 MILEGSI

ROTA ANDREA 26/03/98  638799 9.99930 BGMILSI

SANTARELLI FEDERICO ALBERT 19/05/05  690762 9.99931 LOFANSI

VIVIANI SEBASTHIAN 24/10/06  683382 9.99932 LOFANSI

YOUSSEF OMAR 16/07/02  683832 9.99933 LOFANSI
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